П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от  26.08.2020                                                                                                            №  38
О внесении дополнений в постановление администрации

муниципального образования Сергеихинское

от 25.12.2019 № 109 «Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет

муниципального образования, главными

администраторами  которых являются органы

администрации муниципального образования »

В соответствии с пунктом 9 статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях правильности применения бюджетной классификации Российской Федерации главными администраторами  доходов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 25.12.2019 № 109 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования, главными администраторами  которых являются органы администрации муниципального образования», изложив приложение к вышеуказанному постановлению в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом, главного бухгалтера администрации муниципального образования Сергеихинское.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское                                                                                          О.Н. Кушаков

	Приложение

	                      к постановлению

администрации муниципального образования Сергеихинское

	                      от 26.08.2020   № 38

Перечень кодов подвидов  по видам доходов бюджета поселения, администрируемых органами администрации поселения
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  доходов бюджета муниципального образования Сергеихинское Камешковского района

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального образования

	000
	2 02 15002 10 7044 150
	Дотоции бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2020 год для частичной компенсации снижения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты муниципальных образований в связи пандемией короновирусной инфекции)

	000
	2 02 15002 10 7069 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	000
	2 02 29999 10 7039 150
	Прочие субсидии (Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)

	000
	2 02 30024 10 6182 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам муниципальных образований на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных организаций дополнительного образования детей в сфере культуры)

	000
	2 02 49999 10 8044 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на сбалансированность)

	000
	2 02 49999 10 8069 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования, а также на реализацию мероприятий по заявкам сельских старост)

	000
	2 02 49999 10 8070 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам (Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность бюджетам муниципальных образований, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала)